Дубовский муниципальный район  Волгоградская область

Администрация Лозновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«06» июня  2019 г.                                                                                            № 41
О запрете размещения ТКО на территории Лозновского сельского поселения
      В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской области «О мерах по организации сбора, транспортирования, обработки, утилизации, обезвреживания, захоронения твердых коммунальных отходов на территории Волгоградской области» от 01.03.2016г. № 91-п, руководствуясь Уставом Лозновского  сельского поселения,

постановляю:
1. Запретить размещение ТКО на территории Лозновского  сельского поселения, в том числе на земельном участке с кадастровым номером 34:05:120001:699.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Лозновского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
     Глава Лозновского

сельского поселения                                                                         С.Н. Пузанова